
 
 
12/2014    U s n e s e n í  
26.5.2014      č. 12  

 

I. Rada města schválila: 
 
1. Program jednání rady města dne 26.5.2014 
2. Zápis z jednání rady města dne 12.5.2014  
3. Účast předsedy Kontrolního výboru zastupitelstva města Ing. Petra Koláře na jednání Rady města  
    Velké Opatovice dne 26.5.2014 
4. Uzavření zámeckého parku, zapůjčení 2 ks párty stanů, pomoc při přípravě a úklidu areálu 
     při konání akce Víkend otevřených zahrad & Muzejní noc dne 14.6.2014 
5. Poskytnutí fin. příspěvku města spol. SMVO, s.r.o. Velké Opatovice ve výši 15.000,- Kč na zajištění  
    akce Víkend otevřených zahrad & Muzejní noc konané dne 14.6.2014 
6. Přijetí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje pro město Velké Opatovice ve výši 100.000,- Kč na  
    akci: „Oprava střechy zámku Velké Opatovice – rok 2014 – západní křídlo zámku – dokončení“  za  
    podmínek návrhu smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje a pověřuje starostu  
    podpisem smlouvy  
7. Poskytnutí fin.  příspěvek města ve výši 5.000,- Kč na zajištění oslavy 30. výročí založení a činnosti  
    soutěžního družstva žen v požárním sportu a zapůjčení párty stanu dne 26.7.2014 
8. Dodatek č. 1 Nájemní smlouvy uzavřené dne 24.2.2010 mezi Městem Velké Opatovice a Jaroslavem  
    Malečkem a Františkem Doležalem ve věci ve věci nájmu pozemků p.č. 803 v k.ú. Velké Opatovice  
    do roku 2019 včetně 
9. Zapůjčení mobilních WC a párty stanu dne 21.6.2014 na akci „Dětský jezdecký den u koní“ 
10.Umístit reklamní poutač na akci „Dětský jezdecký den u koní“ vedle schodiště u kostela 
11.Osazení zábradlí u schodiště před vchodem do bytového domu nám. Míru č.p. 664 Velké Opatovice 
12.Realizaci stavby č. 1030016793, Velké Opatovice, rozš. DS NN Melka“ - uložení nové kabelové sítě  
     NN na pozemky p.č. 1753/6, 1743/2, 1743/3 1742 v k.ú. Velké Opatovice 
13.Smlouvu o smlouvě budoucí č. 1030016793 o zřízení věcného břemene uzavřené mezi Městem  
     Velké Opatovice a E.ON Distribuce, a.s. 
14.Zřízení vyhrazeného parkovacího místa pro vozidlo p. Jiřího Ostřížka na p.č. 274  
     v k.ú Velké Opatovice 
15.Zveřejnění záměru na pronájem části pozemku p.č. 919/1 v k.ú. Velké Opatovice k uskladnění  
     stavebního materiálu po dobu cca ½ roku 
16.Uzavření Smlouvy mezi Městem Velké Opatovice a Květoslavou Rozbořilovou na pacht 
     pozemku p.č. 44, dílek 2/6 v k.ú. Velké Opatovice k zahrádkářským účelům 
17.Realizaci stavby „Obnova VN 777, p. Velké Opatovice Šraňky“ 
18.Přijetí účelové dotace HZS JMK Brno ve výši Kč 100.000,- na zajištění pohotovosti  
     družstva jednotky SDH Velké Opatovice kategorie JPO II. na rok 2015 a poskytnutí  
     finančních prostředků města ve výši Kč 100.000,- z vlastního rozpočtu na dokrytí dotace 
 
 

II. Rada města ukládá: 
 
1. Starostovi: 
a) účast na jednání „Kulatý stůl k záměru rychlostní silnice R 43 a obchvatu Kuřimi“ pořádaný KÚ  
    Jihomoravského kraje dne 29.5.2014 v Brně      
 
2. Ved. SMM: 
a) zajistit osazení zábradlí u schodiště před vchodem do bytového domu nám. Míru č.p. 664 
    T: srpen 2014          



b) prověřit možnost odstranění  nahnutých strom. na ul. Pod Skalou za domem p. Parolka 
    T: červen 2014          
c) zajistit dosypání výkopu po opravě vodovodu na ul. Záhumení u domu JUDr. Bažanta 
    T: 9.6.2014           
 
III. Rada města vzala na vědomí: 
1. Program jednání zastupitelstva města konaného dne 28.5.2014 
2. Informaci starosty o dopisu Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových ÚP Blansko ve věci  
    úplatného převodu pozemku p.č. 798/1 v k.ú. Velké Opatovice 
3. Nepodepsaný dopis týkající se dění v části města Zádvoří 
4. Informaci o počtu (39x) a výsledku (bez závad) provedeného šetření pracovníky ARAGON Security  
    s.r.o. v průběhu výkonu pořádkové služby ve Velkých Opatovicích  
5. Informaci starosty z vyhodnocení akce  cyklistický etapový závodu Grand Prix Matoušek 2014 
6. Žádost Stanislava Šicha o udělení souhlasu k vybudování – obnovení původní cesty na pozemku p.č.  
    602 v k.ú. Brťov 
7. Informaci o provedené kontrole KÚ Jihomoravského kraje, odborem sociálních věcí na MěÚ Velké  
    Opatovice na výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí  
8. Oznámení spol. TOPGEO Brno o zahájení prací spojených se zásahem do pozemku p.č. 2255 v k.ú.  
    Velké Opatovice (zámecký park) – provedení průzkumného hydrogeologického vrtu 
9. Žádost Ing. Radima Gerbricha o zrušení předkupního práva na pozemek na p.č. 2106/1 v k.ú. Velké  
    Opatovice a doporučuje MZ ke schválení 
10.Sdělení p. Karla Chlupa, k vyjádření města Velké Opatovice z 12.5.2014, ohledně poničení zeleně na  
     pozemku u č.p. 2 v obci Velká Roudka 
11.Termín příštího zasedání rady města – pondělí 9.6.2014 v 15:00 hodin  
 
 
 
 
   Mgr. Jiří Bělehrádek   Mgr. Eva Ondrová 
              starosta         místostarostka  
 
   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


